Ὅρθρῃαι πρὸς τὴ μνημεῖον ἀπελθοῦσαι· ἐξαστρά- Mane cum venerunt ad monumentum, viderunt
πτοντα ἄγγελον εἶδον αἱ γυναῖκες, λέγοντα· Ἐξανέστη angelum qui dixit eis : Resurrexit Liberator noster;
ὁ Λυτρωτῆς, τί τὸν ζῶντα ἐν νεκροῖς ἐτι λογιζέσθε; quid est quod adhuc illum quaeritis inter mortuos?
ἐμπλησθεῖσαι χαρᾶς ἀναδοῦσατε· Εὐλογεῖτω ἡ κτίσις. Gaudio replete clamate : Benedicat omnis creatura.

Ad quem stupent angeli.

Deflet omnis creatura passionem tuam, o summo bone; sol obscuratur occidente te super crucem, et qui detinebantur in tenebris magnam viderunt lucem, tuam celebrantes misericordiam.

Tremefactus est infernus cum vidit te in anima venientem, Christe rex omnipotens, restituitque omnes a sæculo defunctos tuam laudantes philanthropiam.

Suscitatus e tumulo visus es a mulieribus piis aromata ferentibus, et in gaudium vertisti luctus earum, cum sis omnium consolatio per omnia sæcula.

Videns quem genuisti a mortuis resurgentem repleta es gaudio, Virgo Maria. Roga igitur illum, immaculata, ut omnem auferat dolorem a cordibus nostris.

Quæ nobis attulit lucem.

Cum vidit Jesum voluntarie affixum cruci, bonus latro exclamavit : Jesu, memento mei, cum veneris in regnum tuum, et factus est incola paradisi, sola fide sua vere justificatus.

Te videns inter mortuos, ad nihilum redactus est infernus, restituitque quos absorbuerat mortuos, tuam celebrantes potestatem et misericordiam magnam per quam salvare nos digneris dominator omnium.

Mulieres venerunt ad monumentum ferentes aromata; videntes te, Christe, a mortuis surrexisse magno completæ sunt gaudio, nuntiaveruntque apostolis quia per resurrectionem tuam totum exsuscitasti mundum.

Ros natura sua admirabilis.

In carne erectus super crucem mortem subire voluisti quod videns sol obscuratus est et scissum est velum templi; quamobrem laudamus te, omnipotens, canticis nostris, omnis creatura benedicat tibi.

Qui olim sedebant in umbra mortis inaccessiblei viderunt lumen. Cum descendisti, Christe, cum animā inter illos, ex vinculis erepti sunt æternis, alte decantantes tibi Hymnum dicentes : Omnis benedicat creatura.

Mane cum venerunt ad monumentum, viderunt angelum qui dixit eis : Resurrexit Liberator noster; quid est quod adhuc illum quaeritis inter mortuos? Gaudio replete clamate : Benedicat omnis creatura.

Filius tuus, o immaculata, destructis inferis, a mortuis surrexit: ora illum, Virgo, ut liberet a maculis peccati et poenis nos cantantes in fide: **Benedicat omnis creatura.**

Extraordinarium stupendamque portentum video.

Libenter pendens de cruce, sanasti nos, Salvator, a vulnere quod innoxerat primus parens; positusque in sepulcro expergefecisti tecum ibi dormientes, celebrantes nunc tuam misericordiam.

Cum apostolorum chorus vidit te olim suscitatum, Domine, cum tremore et jubilatione te adoraverunt prostrati; clamabas illis: Ecce implentur quæ dixeram vobis: nolite igitur esse tristes, sed annuntiate gentibus.

Joseph justus te involutum sindone mundo deposuit amans in sepulcro novo; tu vero confregisti portas et vectes inferni, indeque extraxisti mortuos quos antea per vim absorbuerat mors.

Lætatae sunt aromata ferentes cum tuam audierunt resurrectionem; unde clamabant apostolis: Currite festinantes, nolite constriari, sed gaudete; a mortuis enim surrexit Dominus omnium.

Virgo cum vidisses Filium incomparabili decore surgentem de sepulcro sicut sponsus procedens de thalamo, repleta es jubilatione: precare ut nos laudantes te eruat a corruptione peccati et a poenis.

Hæc est dies quæ vocatur sancta.

Gloria Christo qui interfecit inimicum sedemque descendens, evertit illius imperii et ad vitam revocavit mortales quos per vim absorbuerat, qui que nunc collaudant illum per omne sæculum.

Ecce, clamabat ferentibus aromata mulieribus angelus splendore relucens, locus in quo positus fuerat qui potestate sua evertit inferos: nolite ergo querere hunc, qui vita est, inter mortuos.

Inferi contra te, Verbum, debellantes devicti sunt utpote imbelliores quam ut tibi resisterent; et brevi, jubente te, quam voraverant prædā evomerunt; idcirco liberati, unanimiter tuam concelebrant potentiam.

Videns, o Virgo, resuscitatum a mortuis Verbum quod ineffabiliter in cruce pepereras, anima tua fuit gaudio repleta, celebrasque sæculum per omne illius misericordiam.

Illuminare, illuminare.

Qui Dominus es horarum dierumque, tu Redemptor in die et hora sexta conviciis onustus, misericors crucem subire voluisti ut liberares nos omnes, Patrique dares satisfactionem.

Gembundus resistit tibi infernus, o Salvator, sed brevi quos tenebat captivos emittit, tuam, o Verbum, incomprehensibilem potentiam et bonitatem celebrantes.

Festinantes in primo mane venerunt mulieres ad ungendum corpus tuum sacratum, et angelus dixit eis: Magnus vite Magister surrexit, replete estote lætitia cœlesti.

Νέκρωσιν, Ἄγνη, ὁ οὗς τοῦ ἁδου ἐργασάμενος Ἰῶς, Παρθένε, ἐκ νεκρῶν ἐγήγερται· ὄν δυσώπει φθοροποιῶ ἀμαρτίας λυτρωθῆναι καὶ κολάσεως πάντα τοὺς ἐν πίστει ἀναμέλποντας· Εὐλογεῖτω ἡ κτίσις.

Μυστήριον ἕνον ὄρω καὶ παράδοξον.